AVISO DE SUSPENSÃO

A  Superintendência  Municipal  de  Licitações  da  Prefeitura  do
Município de Porto Velho, torna público aos interessados que o
Pregão Eletrônico nº 018/2024/SML/PVH instaurado sob o Processo
Administrativo nº 00600-00005414/2024-32-e, que tem por objeto:
Sistema de Registro de Preços Permanente – SRPP para eventual
AQUISIÇÃO DE CASCALHO LATERÍTICO,  por um período de 12 (doze)
meses, visando atender as necessidades da Administração Pública
Direta e Indireta do Município de Porto Velho, fica  SUSPENSO,
para análise dos Pedidos de Esclarecimentos/Impugnação impetrados
ao Edital-Errata. A nova data de abertura será informada através
dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Maiores
informações poderão ser obtidas pelo telefone (69) 3901-6269 ou
pelo e-mail: pregoes.sml@gmail.com

Porto Velho-RO, 04 de julho de 2024

Luciete Pimenta
Pregoeira

mailto:pregoes.sml@gmail.com